
Perhe Robinson 

Brittiläiset paikallisia  
makuja kokeilevat aktiiviset 
talvimatkailijat

 	Perheessä äiti ja isä sekä  
	 kaksi teini-ikäistä lasta

	Matkustavat perheenä ja  
	 harrastavat lomalla yhdessä

Matkailumotiivi
Robinsonin perhe matkustaa yhdessä eri koh-
teisiin Euroopassa. Lapset ovat jo teini-ikäi-
siä, joten koko perhe pystyy harrastamaan ja 
kokeilemaan asioita yhdessä. Suomessa he 
haluavat kokea talven ja lumen sekä kokeilla 
muutamia talviurheilulajeja, kuten laskettelua.

 

Arvostaa matkaillessa
Perhe haluaa kaiken sujuvan matkalla helposti 
ja stressittömästi, joten he valitsevat suoria len-
toja ja pakettimatkoja. He kokeilevat mielellään 
uusia asioita matalalla kynnyksellä. Talviseen 
ympäristöön, alueen historiaan ja tarinaan liit-
tyvien perustietojen puuttuessa he arvostavat, 
että kaikki kerrotaan ja tarjotaan heille selkeästi.

Tiedonhaku
Kuuntelevat ystävien ja perheen kokemuksia, 
mutta etsivät pääasiassa tietoa ja arvosteluja 
verkkohakujen, TripAdvisorin ja Booking.com 
-kaltaisten sivustojen kautta sekä erityisesti 
Google Mapsin avulla. Heille täsmälliset pohja-
tiedot ovat tärkeitä.

Sosiaalisen median käyttö
Instagram on erittäin suosittu sekä tiedonhaus-
sa että inspiraation lähteenä. Vanhemmat käyt-
tävät myös Facebookia ja teinit TikTokia. 

Muut kiinnostuksen  
kohteet matkaillessa
Urheilu ja kävely tai patikointi luonnossa, kauniit 
maisemat, hiljaisuuden ja tilan kokeminen, ko-
kemus ajasta ilman kiirettä, eri vuodenaikojen 
kokeminen, kuten luminen talvi.

Kiinnostavat ruoka-aktiviteetit
Paikalliset ruokatorit ja kauppahallit, maisteluil-
lat, tilavierailut, ravintola- ja kauppahallikierrok-
set, perheen yhteinen illallinen ravintolassa.

Odotukset ruokakokemukselle
Robinsonin perheelle ruoka toimii porttina pai-
kalliseen kulttuuriin. He osallistuvat mieluiten 
lyhytkestoisiin ja helppoihin ruokakokemuksiin. 
Autenttisuus ja paikallinen ruoka on heille tärkeä 
osa matkaa, mutta he eivät valitse matkakohdetta 
ruoan perusteella. Tunnelma ja uniikki miljöö täy-
dentävät heidän kokemustaan ja koko lomamat-
kaa. He ostavat myös mielellään ruokatuliaisia. 

Ruokaunelma
Robinsonin perhe herää talvisissa maisemissa ja 
suuntaa hotellin aamupalalle, josta löytyy tuttu-
jen ruokalajien lisäksi paikallisia suosikkeja: riisi-
puuroa ja -piirakoita. Seuraavaksi perhe suuntaa 
laskettelemaan. Taukoa pidetään rinnekahvilassa 
kuuman kaakaon ja voisilmäpullan kera. Iltapäivällä 
perhe menee ryhmän mukana porotilavierailulle, 
missä he pääsevät katselemaan ja syöttämään 
eläimiä. Kodassa kerrotaan tarinoita poronhoidon 
historiasta ja merkityksestä alueelle ja tarjotaan 
kuumaa mehua ja kampanisuja. Perhe menee myö-
häiselle illalliselle hotellin läheiseen ravintolaan, 
jossa he kokeilevat erilaisia paikallisia makuja. Tei-
nit valitsevat hampurilaiset ja vanhemmat haluavat 
maistaa paistettuja muikkuja ja poronkäristystä. 
He haluavat myös testata narskuvaa leipäjuustoa. 
Ruokajuomina heitä kiinnostavat paikalliset oluet ja 
limonadit. Illallisen kruunaa uusia makuja tutuissa 
muodoissa tarjoava jälkiruoka, kuten lakka-panna-
cotta ja tervajäätelö.

Päiväbudjetti (aktiviteetti ja ruoka)
€€€–€€€€

Asiakaspersoona on tuotettu Arctic Food Plus -hankkeessa
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